
MEMORANDO SEI Nº 0020912704/2024 - HMSJ.SUP.FAR

Joinville, 13 de abril de 2024.

À

SAP.LCT

Assunto: Análise Técnica - Pregão Eletrônico 058/2024.

Objeto: Aquisição de Medicamentos em Geral para atendimento à terapêutica prescrita e manutenção dos tratamentos
dos pacientes internados e ambulatoriais do Hospital São José.

Conforme Memorando 0020899143 - SAP.LCT, segue análise técnica dos itens contidos no Processo
Licitatório SEI nº 24.0.008254-0, de acordo com os Anexos I e VII do Edital (SEI nº 0020647114):

Item Material/Serviço
Unid.
medida

Qtd
licitada

Fornecedor Marca
Registro
ANVISA

SITUAÇÃO

19

21853  -
ISOFLURANO,
ANESTESICO
INALATORIO -
FRASCO  240
ML

FRS 200

PROMEFARMA
MEDICAMENTOS
E  PRODUTOS
HOSPITALARES
LTDA

CRISTALIA
/
ISOFORINE

1029801300022

NÃO ATENDE

Não  localizado
nos  documentos
SEI 0020899061,
declaração
conforme  artigo
8.11 dos Anexos
I e VII do Edital
(SEI  nº
0020647114)

Atenciosamente,

Documento assinado eletronicamente por Ana Carolina Cristofolini Leopold, Servidor(a)
Público(a), em 13/04/2024, às 16:23, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001,
Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de 30/01/2014.

Documento assinado eletronicamente por Matheus Alves, Coordenador(a), em 15/04/2024, às
07:50, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de
08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de 30/01/2014.

SEI/PMJ - 0020912704 - Memorando https://sei.joinville.sc.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_i...

1 of 2 15/04/2024, 09:33



A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/ informando o código
verificador 0020912704 e o código CRC 1FE84A50.

Av. Getúlio Vargas, n° 238, C.P 36 - Bairro an - CEP 89202-000 - Joinville - SC - www.joinville.sc.gov.br

24.0.008254-0

0020912704v3

SEI/PMJ - 0020912704 - Memorando https://sei.joinville.sc.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_i...

2 of 2 15/04/2024, 09:33


